






























Posizione Data concessione Stato del finanziamento Opera Norma finanziamento Ente Pagatore Importo mutuo Importo norma

6043908/00 21/11/2019 AMMORTAMENTO STRADE COMUNALI

D.M. 6 OTTOBRE 2004 - 

PRESTITO ORDINARIO GESTIONE 

SEPARATA COMUNE DI POMPEI 500.000,00 500.000,00

Rate residue Scadenza Debito residuo Quota capitale Quota interessi

40 30/06/2020 500.000,00 10.515,41 4.325,00

39 31/12/2020 489.484,59 10.606,37 4.234,04

38 30/06/2021 478.878,22 10.698,11 4.142,30

37 31/12/2021 468.180,11 10.790,65 4.049,76

36 30/06/2022 457.389,46 10.883,99 3.956,42

35 31/12/2022 446.505,47 10.978,14 3.862,27

34 30/06/2023 435.527,33 11.073,10 3.767,31

33 31/12/2023 424.454,23 11.168,88 3.671,53

32 30/06/2024 413.285,35 11.265,49 3.574,92

31 31/12/2024 402.019,86 11.362,94 3.477,47

30 30/06/2025 390.656,92 11.461,23 3.379,18

29 31/12/2025 379.195,69 11.560,37 3.280,04

28 30/06/2026 367.635,32 11.660,36 3.180,05

27 31/12/2026 355.974,96 11.761,22 3.079,19

26 30/06/2027 344.213,74 11.862,96 2.977,45

25 31/12/2027 332.350,78 11.965,57 2.874,84

24 30/06/2028 320.385,21 12.069,08 2.771,33

23 31/12/2028 308.316,13 12.173,47 2.666,94

22 30/06/2029 296.142,66 12.278,77 2.561,64

21 31/12/2029 283.863,89 12.384,99 2.455,42

20 30/06/2030 271.478,90 12.492,12 2.348,29

19 31/12/2030 258.986,78 12.600,17 2.240,24

18 30/06/2031 246.386,61 12.709,16 2.131,25

17 31/12/2031 233.677,45 12.819,10 2.021,31



16 30/06/2032 220.858,35 12.929,98 1.910,43

15 31/12/2032 207.928,37 13.041,83 1.798,58

14 30/06/2033 194.886,54 13.154,64 1.685,77

13 31/12/2033 181.731,90 13.268,43 1.571,98

12 30/06/2034 168.463,47 13.383,20 1.457,21

11 31/12/2034 155.080,27 13.498,96 1.341,45

10 30/06/2035 141.581,31 13.615,73 1.224,68

9 31/12/2035 127.965,58 13.733,51 1.106,90

8 30/06/2036 114.232,07 13.852,30 988,11

7 31/12/2036 100.379,77 13.972,12 868,29

6 30/06/2037 86.407,65 14.092,98 747,43

5 31/12/2037 72.314,67 14.214,89 625,52

4 30/06/2038 58.099,78 14.337,84 502,57

3 31/12/2038 43.761,94 14.461,87 378,54

2 30/06/2039 29.300,07 14.586,96 253,45

1 31/12/2039 14.713,11 14.713,11 127,3


